
rulM@
GEWR

UMI{?ERM
SARAJEVO

Sarajevo, T6-07-2018
Broj: Q2-aS- Se6/4
Na osnovu dlana 70' Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH,., broj 3g/14), dlana 4g. statutaKCUS-a (Sl'novine rllu br' 73/13), dlana-2L pravirnila o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta uSarajevu (br'0202-14544117) na prijedlog Komisije ,a javiunabavku Izvjestaj br. 0305-35363 od 09.07.201g.godine, Generalna direktorica donosi:

o izboru,"j?3":ilf#* ponudada
zaizs,odenje radova na rusenju-ou;e[taii"vse II interne krinike KCUS_a

Prihvata se prijedlog.Komisije za javnu 
iil-l]fr,l*'1., br. 0305-35363 od 09.07.20r8. godine za izvodenjeradova na rusenju objekta bivse Il-interne klinike rcus-a nakon provedenog otvorenog postupaka i ugovor sedodjeljuje ponudadu,,EKorEH" d.o-o Sarajevo sa srijede6im erementima:

cijena: 109.999,10 KM + pDv rg.699,g5 KM = 12g.69g,9s KM sa pDV_om

uslovi ptadanja: Pla6anje po ispostavljenim situacijama u roku od 60 dana. Sastavni dio raduna je Zapisnik oprimopredaji radova bez kojeg radun ne6e biti pla6en.
Rok izvotlenja radova : 45 dana

lzabrani ponudad duzan je u roku od 5 (pet) a-u oaTura p,jema ove odruke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokazatraLene tadkom 4'l renderske dokumentacije, u skradu sa dostavljenom Izjavom ponudada, nestariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

ova odluka stupa na snagu danom dono5enju i ou;lIe" se na web stranici KCuS-a putem web straniceKantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupku javne nabavke.

OBR AZLOZNU.TN
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0203-2g459 od 30.05.20lg.godine godine saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 110.000,00 KM bez pDV-a, Klinidki centar Univerziteta usarajevu je 31'05'2018' godine objavio obavjeStenje o nabavci broj: gg3-,1-3-2gg-3-160ilg 

na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom ia izvodenje radova na rusenju objekta bivse II interneklinike KCUS-a putem otvorenog postupak. Za postupak je ptanirano provodenje e_aukcije.

Tendersku dokumentaciju sa portala za javne nabavke e-Nabavke preuzelo je 7 (sedam) ponutlada, a dokrajnjeg roka odredenog za prijem ponudu, 03.07.2018 goai*, dostavljena je I (edna) ponuda ponudadaEKOTEH d.o.o. Sarajevo sa cijeno m-r09.999,10 KM bez pDV_a.

Komisija imenovana odlukom broj: 0203-3 4139 od 03.0r.2llg.godine pristupila je provjeri dokumentacije

#,'fJlffi:?ffiiilr<onstatovJla da je dostavljena ponuda formarno, p.urro i ,.r,nieri ispravna i da se



Obzirom da je za predmetni postupak javne nabavke samo jedna prihvatljiva ponuda e-aukcija se ne moZe

zakazati na osnovu dlana 3. tadke 3 Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH
66116), tako da se postupak okondava u skladu sa dlanom 69. ZJN (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114).

Cijena zadovoljavajude, jedine ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u otvorenom
postupku zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. 0305-35363 od 09.07.2018.
godine, da se za izvotlenje radova na ru5enju objekta bivSe II interne klinike KCUS-a, donese odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodjeli ponudadu ,,EKO TEH" d.o.o Sarajevo, dija je ponuda ocijenjena kao
prihvatljiva/najpovoljnija po cijeni od 109.999,10 KM bez PDV-a, prema dostavljenim cijenama u ponudi
(Predmjer radova).

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke iti lalba, najkasnije u roku od 10 (deset)

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, akoji ne moze biti -unji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki seklor
- a/a KCUS

ffi#

ffi,


